

Service Consult ApS

Wiuffsvej 10
4540 Fårevejle

CVR-nr. 30 80 41 47

ÅRSRAPPORT

1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/3 2018

Lars Jensen

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Service Consult ApS Wiuffsvej 10 4540 Fårevejle
	E-mail: mek@lj-sc.dk
	CVR-nr 30 80 41 47
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revisor	Revisionshuset i Holbæk ApS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk
Ejerforhold	Service Consult Holding ApS, Wiuffsvej 10, 4540 Fårevejle
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes i marts på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed, herunder maskinservice og anden håndværkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et positivt resultat efter skat på kr. 491.674. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I det kommende år forventes den positive udvikling at fortsætte.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.831.637	1.321
1 Personaleomkostninger	-1.033.579	-1.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.180	-85
Andre driftsomkostninger	-62.531	-43
DRIFTSRESULTAT	646.347	21
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.492	0
Andre finansielle indtægter	-1	-3
Andre finansielle omkostninger	-20.921	-16
RESULTAT FØR SKAT	630.917	2
3 Skat af årets resultat	-139.243	-4
ÅRETS RESULTAT	491.674	-2
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	250
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	173
Overført resultat	-8.326	-425
DISPONERET I ALT	491.674	-2

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Grunde og bygninger	2.541.147	2.455
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.060	184
Materielle anlægsaktiver	2.653.207	2.639
ANLÆGSAKTIVER	2.653.207	2.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	907.009	470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.017	202
Selskabsskat	0	47
Andre tilgodehavender	3.975	0
Udskudt skatteaktiv	11.894	3
Tilgodehavender	1.275.895	722
Likvide beholdninger	572.102	646
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.847.997	1.368
AKTIVER	4.501.204	4.007

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.296.593	1.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	423
4 EGENKAPITAL	1.921.593	1.853
Prioritetsgæld	1.777.625	1.843
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.777.625	1.843
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	66.000	67
Kreditinstitutter	61.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.177	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.577	0
Anden gæld	468.201	218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.313	3
Kortfristede gældsforpligtelser	801.986	311
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.579.611	2.154
PASSIVER	4.501.204	4.007

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Ejerforhold

NOTER

	2017	2016 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	2	2		
Lønninger	998.485	936		
Pensioner	26.088	226		
Andre omkostninger til social sikring	9.006	10		
Personaleomkostninger i alt	<u>1.033.579</u>	<u>1.172</u>		
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver				
Renter, Service Consult Holding ApS	5.492	0		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver i alt	<u>5.492</u>	<u>0</u>		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	148.577	9		
Regulering af udskudt skat	-9.334	-5		
Skat af årets resultat i alt	<u>139.243</u>	<u>4</u>		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.304.919	0	-8.326	1.296.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret	423.000	-423.000	500.000	500.000
	<u>1.852.919</u>	<u>-423.000</u>	<u>491.674</u>	<u>1.921.593</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.910.164	1.843.625	66.000	1.513.000
	<u>1.910.164</u>	<u>1.843.625</u>	<u>66.000</u>	<u>1.513.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det samlede selskabsskat for koncernen fremgår af årsrapporten for Service Consult Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit kr. 1.843.625 er der tinglyst sikkerhed i selskabets ejendommen. Den bogførte værdi i regnskab er kr. 2.541.147.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Service Consult Holding ApS, Wiuffsvej 10, 4540 Fårevejle